AVIS  DE  CONSTITUTION  Forme  :  EURL
Dénomination  :  Terradova  Siège  :  5  Allée
Des Volubilis 26000 VALENCE Durée : 99 ans
à compter de son immatriculation au RCS de
ROMANS  Capital  :  mille  six  cent  dix-huit
euros (1.618,00 €) Objet : La pose de serres
connectées et autres structures nécessaires
à l’activité agricole, La fabrication et la vente
par tous moyens, notamment par internet,
des objets en bois et autres objets connexes
Gérance  :  Monsieur  Nicolas  DAUVISSAT,